Neuprodukte • New Products 2021
Werkzeuge für den Dentalbereich
Tools for the Dental Industry
Made
in
Germany
Mit dem bei den Werkzeugen abgebildeten QR-Code gelangen Sie direkt zu
den jeweiligen Artikeln in unserem Webshop. Dort finden Sie umfassende

3 0,4 1,5 / 0,3 0,1 3 14 50 2,8 20 6 4 .300614 V
3 0,4 1,5 / 0,3 0,1 3 18 50 2,8 20 6 4 .300618 V
Bestell-Beispiel  · Ordering example: 3448LR.030610
11
Dental Concept Systems imes-icore® Organical CAD/CAM Wieland Dental Zenotec®
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Info
Bearbeitungs- und Einsatzdaten · Machining and Operating Data
Titan
Titanium
Kobalt-Chrom
Cobalt-chrome
Hartmetall-Torusfräser
mit montiertem Anschlagring
aus Messing
-  Zum Vorschlichten und
zur Restmaterialbearbeitung
- TIN / TIALN-beschichtet
Solid carbide torus end mills
with assembled stop ring
made of brass
-  For pre-finishing and rest machining
- TIN / TIALN coated
ne
w
l4
l2
l3
l1
ø
d 2
ø
d 1
ø
d 3
r
17 mm
n / vf
12
Schaftdurchmesser  · Shank diameter  6 mm
Bestell-Code  · Order code 2631TR
ø d 1
±0,01
r
±0,005
l 2 l 3 l 1 ø d 3 l 4 ø d 2
h6
Z
(Flutes)
Dimens.-
Code TIN / TIALN
1 0,1 2  8 50 0,95 20 6 2 .100608 V
1,5 0,1 2,5  8 50 1,4 20 6 2 .150608 V
1,5 0,1 2,5 10 50 1,4 20 6 2 .150610 V
1,5 0,1 2,5 12 50 1,4 20 6 2 .150612 V
1,5 0,1 2,5 16 50 1,4 20 6 2 .150616 V
2 0,2 3 12 50 1,8 20 6 2 .200612 V
2 0,2 3 16 50 1,8 20 6 2 .200616 V
PMMA / PEEK
PMMA / PEEK
Wachs
Wax